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Luxbright utser ny CFO – Magnus Erlandsson tillträder 
den 8 september 2025
Luxbright AB meddelar idag att Magnus Erlandsson har utsetts till Chief Financial Officer (CFO) och 
tillträder sin roll den 8 september 2025. Han efterträder Håkan Bengtsson, som går i pension efter 
en värdefull insats i bolaget.

Magnus Erlandsson har en gedigen bakgrund med över 25 års erfarenhet från ledande befattningar 
inom ekonomistyrning och finansiell transformation, både i internationella koncerner och tillväxtbolag.

Under sin karriär har Magnus bland annat varit Group CFO för Vehco Group i tre år och arbetat för 
Ericsson i över 10 år, i roller som Business Controller och Head of Business Control i både Sverige 
och USA. Han har också haft centrala roller som interim CFO och managementkonsult i bolag som 
Actea Consulting, SAAB Electronic Defense Systems, ZeroPoint Technologies och Blue Mobile 
Systems.

Med sin långa och breda erfarenhet från både operativ och strategisk ekonomiledning förväntas 
Magnus bidra starkt till Luxbrights fortsatta utveckling och tillväxt.

"Vi är glada att välkomna Magnus till Luxbright. Hans erfarenhet från både större koncerner och 
snabbväxande bolag passar väl in i vår nuvarande fas. Samtidigt vill jag rikta ett varmt tack till Håkan 
för hans engagemang och insatser under sin tid som CFO, och önskar honom allt gott i samband med 
hans pensionering," säger Mats Alm, vd för Luxbright

För ytterligare information, vänligen kontakta:
VD Mats Alm, +46 (0)  702-612011, mats.alm@luxbright.com

Om Luxbright
Luxbright hjälper kunder att se det som inte syns. Med produkter och lösningar inom röntgen 
förbättrar Luxbright sina kunders röntgenapplikationer såsom industriell CT. Med avancerad 
tillverkningsteknik produceras högkvalitativa röntgenrör som tagits fram baserat på lång erfarenhet 
och spetskompetens. Luxbright har utveckling, produktion och verifiering samlat under samma tak i 
fina lokaler i Högsbo, Göteborg. 

Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG) är utsedd Certified Adviser.

mailto:mats.alm@luxbright.com

